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Inauguracja roku akademickiego 2017/2018 
 

 
Zapraszamy na inaugurację roku akademickiego 2017/2018 na Politechnice 
Wrocławskiej, która rozpocznie się w poniedziałek, 2 października, o godz. 9.00 w auli 
gmachu głównego (bud. A-1, Wyb. Wyspiańskiego 27). 
 
Politechnika Wrocławska to największa uczelnia na Dolnym Śląsku. Na 16 wydziałach 
uczy się ponad 32 tys. studentów. W tym roku naukę na I roku studiów rozpocznie 7 747 
osób. 
 
Program: 
 

 Wystąpienie inauguracyjne Rektora prof. Cezarego Madryasa; 
 Przyjęcie w poczet studentów – immatrykulacja; 
 Wykład inauguracyjny prof. Marka Samocia z Politechniki Wrocławskiej pt. 

„Chemik w krainie nanometrów i gigawatów”; 
 Wręczenie Medali Komisji Edukacji Narodowej; 
 Wręczenie Specjalnych Nagród Rektora „Docendo Discimus”. 

 
Z kolei o godz. 11.00 zapraszamy na „Dni Wstępne” dla zagranicznych studentów 
rozpoczynających naukę na naszej uczelni. Uroczystość, w trakcie której zaplanowano 
m.in. prezentacje kół studenckich, uczelni i kampusu, odbędzie się w Centrum 
Kongresowym PWr (bud. D-20, ul. Janiszewskiego 8), sala 10ACD. 
 
W tym roku naukę na PWr zacznie prawie 700 cudzoziemców, w tym 300 w ramach 
programów wymiany międzynarodowej. Będą to głównie osoby z Ukrainy, Indii, Chin oraz 
Portugalii, Francji i Hiszpanii. 
 

Program wydarzenia można znaleźć na stronie: 
http://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/przed-nami/inauguracja-dni-wstepnych-dla-

cudzoziemcow-247.html  
 
Po oficjalnych uroczystościach zapraszamy na zabawę „I <3 PWr” organizowaną przez 
Samorząd Studencki PWr, która odbędzie się w Pasażu Studentów. Dla uczestników 
przygotowano m.in. grę terenową z nagrodami, loterię fantową, prezentacje kół 
naukowych i organizacji studenckich. Impreza rozpocznie się o godz. 12.00. 
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie: 
http://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/przed-nami/i-love-pwr-248.html  

 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://www.pwr.edu.pl/index.dhtml 

 


